КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.12.2017                                   п. Восход                                                № 360
Об определении гарантирующей
организации, осуществляющей
холодное водоснабжение на территории
Каменского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

     В целях организации водоснабжения населения Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Каменского сельсовета;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, технологически присоединенной к централизованной системе холодного водоснабжения города Новосибирска, муниципальное унитарное предприятие г. Новосибирска «ГОРВОДОКАНАЛ» (ИНН 5411100875, КПП 546050001, ОГРН 1025403201383), адрес (место нахождения): 630099, г. Новосибирск, ул. Революции, 5) с зоной деятельности в границах муниципального образования Каменский сельсовет Новосибирского района Новосибирской области.

2. Постановление администрации Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 01.04.2016 г. № 34 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» считать утратившим силу с 07.12.2017  г.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и в районной газете «Приобская правда».

4. Направить настоящее постановление в течение трех дней со дня принятия в адрес МУП г. Новосибирска «ГОРВОДОКАНАЛ» и в адрес ООО «КомплектСтрой» (ИНН 5408004628).
Глава Каменского сельсовета                            В.И. Шуллер